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Kommunedirektørens innstilling 

1. Nesbyen Røde Kors innvilges skjenkebevilling for alkohol i gruppe 1 og 2 med høyst 

22 volumprosent alkohol, for en bestemt anledning i forbindelse med Hallingmarken, 

02.07, 03.07 og 04.07.2026. 

2. Skjenking tillates fra kl. 17.00 og skal avsluttes senest kl. 24.00 torsdag 02.07. og 

fredag 03.07. Skjenking tillates fra kl. 12.00 og skal avsluttes senest kl. 24.00 lørdag 

04.07. 

3. Ansvarlig styrer for bevillingen er Kjell Dokken med Terje Hanserud som 

stedfortreder. 

4. Bevillingen gjelder for et avgrenset område på markedsplassen, og under 

forutsetning av tilstrekkelig vakthold slik at skjenkingen skjer i kontrollerte former. 

Alkohol skal ikke kunne tas med ut av eller inn på området. 

5. Gjeldende regler for skjenking av alkohol skal følges. Det bes om at arrangøren går 

gjennom sine rutiner og setter seg inn i og følger veileder for sikkerhet ved større 

arrangementer utgitt av DSB. 

6. Tobakkskadelovens bestemmelser skal følges. Det er forbudt å røyke i 

innendørslokaler inkludert serveringstelt, og det skal være synlig merking om 

forbudet. 

7. Gebyr for bevillingen settes til kr 470 pr dag, totalt kr 1410. 



 

 

 

 

Saksopplysninger: 

Nesbyen Røde Kors søker om skjenkebevilling for alkoholholdig drikk i kl. 1 og 2 inntil 22% 

(tilsvarer øl og vin) for Hallingmarken 2026. Det søkes for torsdag 02.07, fredag 03.07 og 

lørdag 04.07.2026. Det søkes om skjenketid fra kl. 17.00 til kl. 24.00 torsdag og fredag, og fra 

12.00 til 24.00 lørdag. Skjenkingen vil foregå i serveringstelt med eget lukket uteområde inne 

på messeplassen. Vakthold utføres av innleid vaktselskap. Samme vaktselskap er benyttet 

tidligere år, og dette har fungert bra. 

 

Overordnet plan: 

Handlingsplan mot rus i Nes kommune 2019 – 2023. 

Alkoholpolitiske retningslinjer for Nesbyen kommune 2024 -2028. 

 

Økonomiske konsekvenser: 

Gebyr for kommunale skjenkebevillinger blir fastsatt ved forskrift for ett kalenderår om 

gangen. Bevillingsgebyret utgjør pr. år minimum kr 2130 for salg og kr 6600 for skjenking. 

Bevillingsmyndigheten kan likevel i særlige tilfeller bestemme at gebyret kan settes lavere. 

For ambulerende bevilling kan bevillingsmyndigheten kreve et gebyr på inntil kr 470 pr gang. 

For et åpent arrangement betales et fast minstebeløp for selve arrangementet. For større 

arrangement eller arrangement over flere dager kan gebyret bli høyere enn minstebeløpet, 

da kommunen i tillegg kan beregne et gebyr for omsatt mengde alkohol. 

For Hallingmarken har det vært praksis å sette gebyret tilsvarende gebyret for ambulerende 

bevilling, som er kr 470 pr dag. 

 

Miljøkonsekvenser: 

Erfaring fra tidligere års Hallingmarken tyder på at skjenkingen ikke fører til vesentlig 

forverring av miljøet. Det er en forutsetning at skjenkingen skjer i kontrollerte former og 

innenfor avgrenset område og åpningstid. 



 

Vurdering: 

Hallingmarken er en utstillings- og varemesse med underholdning og tivoli, som arrangeres 

som et samarbeid mellom Nesbyen Idrettslag og Nesbyen Røde Kors. Røde Kors har ansvar 

for servering av øl og vin samt alkoholfrie drikker. Det serveres på et eget lukket område 

inne på messeplassen. Skjenking vil skje fra kl. 17.00 torsdag og fredag og fra kl. 12.00 på 

lørdag. 

Arrangementet retter seg mot alle aldersgrupper, men aldersgrense for området der det 

skjenkes alkohol er 18 år. Innleide vakter sikrer at vaktholdet er profesjonelt. 

Arrangørene av Hallingmarken har mange års erfaring med arrangementet, og vaktselskapet 

som benyttes er det samme som tidligere.  

 

For å unngå ordensproblem, er det en forutsetning at skjenkingen skjer på avgrenset område 

og med tilstrekkelig vakthold. All skjenking skal være avsluttet kl. 24.00 og det skal være ro 

på området etter at portene stenger. 

Personer som er åpenbart påvirket av rusmidler skal ikke gis adgang til skjenkeområdet. 

Personer som er åpenbart påvirket av alkohol skal fjernes fra området. Det må ikke skjenkes 

alkoholholdig drikk til mindreårige eller personer som er åpenbart påvirket av rusmidler. 

Helse- og omsorgsdepartementet har fra 2016 innført prikktildeling som sanksjonsform ved 

brudd på regelverket for salg og skjenking av alkohol. For bevillinger til enkeltanledning kan 

det ikke gis prikker, men avvik kan få betydning for senere søknader om bevilling. 

Ansvarshavende for skjenking på Hallingmarken bes om å gå gjennom sine rutiner for å sikre 

at bestemmelsene i alkoholloven følges. Det anmodes også om at arrangøren setter seg inn 

i, og følger veileder for sikkerhet ved større arrangementer utgitt av DSB. 
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